АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ  ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

ДЬАHАЛТАТА

ДЬАhАЛ

от «24» декабря 2021 г.                                                                         № 638
О создании приемочных комиссий

для приемки поставленного товара,
выполненной работы или оказанной услуги,
результатов отдельного этапа исполнения контракта,

заключенного по результатам электронных процедур
В соответствии с ч. 6, п. 5 ч. 13 ст. 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях обеспечения соответствия поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта, в части их соответствия требованиям, установленным муниципальным контрактом, заключенным по результатам электронных процедур:
1. Создать приемочные комиссии городской Администрации из числа членов комиссии согласно приложениям № 1 и № 2 к настоящему Распоряжению с полномочиями подписания усиленной электронной подписью поступивших документов о приемке или корректирующих документов о приемке (мотивированный отказ от подписания документа о приемке с указанием причин такого отказа) (далее – приемочные документы).
2. Определить лицами ответственными за оформление приемочных документов и размещение приемочных документов в единой информационной системе начальников отделов и управлений городской Администрации, в соответствии с заключенными муниципальными контрактами по вопросам их деятельности.
3. Отделу по автоматизированной системе управления (Бархатов П.А.):
3.1. Организовать получение квалифицированных электронных подписей членам приемочной комиссии, указанным в п. 1 настоящего Распоряжения.
3.2.  Настроить рабочее место (личные кабинеты) членам приемочной комиссии в единой информационной системе.
3.3. Обеспечить исполнение пунктов 3.1, 3.2 настоящего Распоряжения в срок        до 21.01.2022.
4. Опубликовать настоящее Распоряжение в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
5. Настоящее Распоряжение вступает в силу с 01.01.2022.
6. Контроль исполнения настоящего Распоряжения возложить на Заместителя Главы Администрации по экономике и финансам И.Н. Корытову.
Глава города                                                                                                           К.Н. Антонов
           Приложение № 1
         к Распоряжению городской Администрации
 от «_24__» __12____ 2021 № _638_
Состав приемочной комиссии городской Администрации

(выполняющий основные функции органа местного самоуправления)
для приемки поставленного товара, выполненной работы
или оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения
контракта, заключенного по результатам электронных процедур
1. Начальник управления архитектуры и градостроительства либо лицо его замещающее;

2. Начальник управления имущественных отношений либо лицо его замещающее;

3. Начальник управления жилищной политики либо лицо его замещающее;

4. Начальник отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям либо лицо его замещающее;
5. Начальник отдела по отраслевым вопросам либо лицо его замещающее.
_____________________________________________________________________________

        Приложение № 2
 к Распоряжению городской Администрации

 от «_24__» __12____ 2021 № _638_
Состав приемочной комиссии городской Администрации

(выполняющий обеспечивающие функции
органа местного самоуправления)

для приемки поставленного товара, выполненной работы

или оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения

контракта, заключенного по результатам электронных процедур
1. Начальник по муниципальной службе и делопроизводству либо лицо его замещающее;

2. Начальник организационного отдела либо лицо его замещающее;
3. Начальник отдела по связям с общественностью и СМИ либо лицо его замещающее;

4. Начальник отдела по автоматизированной системе управления либо лицо его замещающее;

5. Начальник административно-хозяйственного отдела либо лицо его замещающее.

_____________________________________________________________________________